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BUDOWA OBWODNICY CZŁUCHOWA W CIĄGU 

DRÓG KRAJOWYCH NR 22 i 25 
 

Szanowni Państwo, 

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Gdańsku planując 

budowę Obwodnicy Człuchowa w ciągu dróg krajowych nr 22 i 25, zaprasza 

Państwa do udziału w spotkaniu informacyjnym dotyczącym przedmiotowej 

inwestycji. 

Celem spotkania jest: 

• zaprezentowanie projektowanego przebiegu Obwodnicy Człuchowa, 

• omówienie rozwiązań technicznych, 

• wysłuchanie Państwa opinii co do prezentowanych rozwiązań. 

 

 

 

 

 

W trakcie spotkania oraz po nim będą mogli Państwo również w formie pisemnej 

przedstawić swoją opinię co do zaprezentowanych rozwiązań projektowych. 

Osoby pełnoletnie, które zamieszkuj na terenie miasta lub gminy Człuchów, 

posiadają tytuł prawny do nieruchomości, prowadzą działalność na jej terenie lub 

innych interesariuszy, prosimy o przesłanie opinii (zawierających ewentualnie 

uwagi/wnioski/spostrzeżenia) co do zaprezentowanych rozwiązań projektowych 

w terminie do dnia 12.12.2024 r.: 

• pocztą tradycyjną na adres: Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 

Autostrad Oddział w Gdańsku, ul. Subisława 5, 80-354 Gdańsk z dopiskiem na 

kopercie „Spotkanie informacyjne – Obwodnica Człuchowa w ciągu DK22 i DK25”, 

lub 

• pocztą elektroniczną (w postaci skanu/zdjęcia) na adres e-mail: 

sekretariat_gdansk@gddkia.gov.pl z dopiskiem „Spotkanie informacyjne – 

Obwodnica Człuchowa w ciągu DK22 i 25” 

lub przekazać osobiście przedstawicielom GDDKiA lub Schuessler-Plan 

Inżynierzy Sp. z o.o. podczas spotkania informacyjnego.  

Złożone zasadne i podpisane opinie, spełniające wymogi określone w niniejszym 

formularzu, zostaną wykorzystane i w miarę możliwości uwzględnione w dalszych 

pracach projektowych. 

Osoby nie spełniające ww. kryterium oraz inne podmioty zachęcamy do składania 

ogólnych wniosków i opinii w zwykłej korespondencji kierowanej do Oddziału w 

Gdańsku GDDKiA (w terminie do dnia 12.12.2024 r.). 

Adres dedykowanej strony internetowej, na której zamieszone zostały materiały promocyjne: 

www.obwodnica-czluchowa.pl 
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